
Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021

PORTARIA N° 0258/2021 - GP                          
Catolé do Rocha – PB, 16 de novembro 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA – 
PB, Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 
Federal e a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar, do cargo em comissão de 
Subcoordenadora de Ensino Fundamental do Município de 
Catolé do Rocha – PB, com lotação na Secretaria Municipal 
de Educação, a partir do dia 16 de novembro de 2021, a Sra. 
Elane Cristina de Freitas Oliveira.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 
16 de novembro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

_______________________________________

GABINETE DO PREFEITO
Portaria

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3187 - PARTE 2

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

